## FERIA II.

**INFIRMUS, ET VISITASTIS ME.** — Infirmorum visitatio suadet, et exemplis confirmatur, 483, 2.

**ITE, MALEDICTI, IN IGNEM ÆTERNUM.** — Hujus ignis æternitas describitur, 362, 2; 441, 1, 2. æternitatis conditiones et descriptio, 458, 1. — *Vide notata Dominica II post Epiphaniam.*

## FERIA III.

**QUIA EX ORE INFANTUM ET LACTENTIUM,** etc. — Pueri quomodo in primitiva Ecclesia docuerint alios, 262, 1, 2. etiam nunc docent suos in India, *ibid.* pueri multi tyrannos confuderunt, *ibid.* — *Vide Indicem Rerum, verbo* Puer.

## FERIA IV.

**AMBULAT PER LOCA ARIDA.** — Dæmones amant sepulera ob tres causas, 745, 2.

**INTRANTES HABITANT IBI.** — Peccati quanta sit vis in peccatorem, 613, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo* Peccatum.

## DOMINICA II IN QUADRAGESIMA.

**CECIDERUNT IN FACIEM SUAM.** — Seraphinis auditus, tacet Isaias, 176, 1.

**NUBES LUCIDA OBUMBRAVIT.** — Nubes et fumus est symbolum gloriæ Dei, 175, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo* Nubes.

## FERIA V.

**SUPER CATHEDRAM MOISIS SEDERUNT SCRIBÆ.** — Phariseorum nequitia et idololatria, 747, 1.

**ALLIGANT ENIM ONERA GRAVIA.** — Judæi variis legis oneribus onerati erant ut camelus, 330, 2; 331, 1.

## FERIA VI.

**AUFERRETUR A VOBIS REGNUM.** — Cur Synagoga Judaica a Christo repudiata sit, 564, 1.

## FERIA IV.

**BLASPHEMIE.** — Blasphemi quam graviter a Deo sint puniti, 465, 1, 2.

## FERIA V.

**QUI HABEBANT INFIRMOS VARIIS LANGUORIBUS, ADDUCERANT ILLOS AD JESUM.** — Christus ipse nullos habuit morbos, 628, 1, 2; 629, 1. nostras ipse infirmitates portavit, *ibid.* nostros morbos curare potuit, quia eos in se luendos suscepit, *ibid.* morbi nostri peculiarem penam ei addiderunt, *ibid.* Christus est medicus et chirurgus, 716, 1.

## DOMINICA IV IN QUADRAGESIMA.

**UNDE ENEMUS PANES?** — Panis est vitæ baculus, 133, 2.

panem spirituaalem qualem et quomodo Deus auferat peccaticibus, *ibid.*

**ET SATIATI SUNT.** — Hæreditate Dei quomodo pascamur, 638, 1, 2.

## FERIA II.

**SOLVITE TEMPLUM HOC.** — Templum Salomonis quomodo vocetur mons Testamenti, 290, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo* Templum.

## FERIA IV.

**VADE, LAVA IN NATATORIA SILOE.** — An Isaias precibus fontem et aquas Siloe impetravit, 961. Siloe fons qualis, ejus ortus, fluxus et incrementa, 215, 1, 2. Christus per eum adumbratur, *ibid.*

## DOMINICA PASSIONIS.

**QUIS ARGUET ME DE PECCATO?** — *Vide notata Dominica IV post Pascha.*

**TULERUNT LAPIDES, UT JACERENT,** etc. — Principes sacerdotum et populi qui fuerunt tempore Christi, vocantur Sodoma, 111, 1, 2. fuere ipsi depravati, et alios depravarunt, 115, 1, 2. hi Christum agnoscere noluerunt, sed respuerunt, 663, 1.